



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Ejendomsadministrationsselskabet af 21. februar 1983 A/S**  
Taarbæk Strandvej 65 B, 2. tv., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 24 21 40 79

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *26/9* 2017

Tine Høj Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsadministrationselskabet af 21. februar 1983 A/S Taarbæk Strandvej 65 B, 2. tv. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 24 21 40 79
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ilse Vindfeld Andersen Bent Høj Andersen Tine Høj Andersen
<b>Direktion</b>	Bent Høj Andersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg samt udlejning af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.675 t.kr. mod -1.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Nettoomsætning	658.130	709
Andre eksterne omkostninger	-51.034	-84
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-82.847	-172
Værdiregulering af investeringsejendomme	485.000	449
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.009.249</b>	<b>902</b>
Andre finansielle indtægter	3.731.884	577
Øvrige finansielle omkostninger	-28.948	-3.265
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.712.185</b>	<b>-1.786</b>
1 Skat af årets resultat	-1.037.120	388
<b>Årets resultat</b>	<b>3.675.065</b>	<b>-1.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.675.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.675.065</b>	<b>-1.398</b>



## Balance 30. juni

---

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	8.000.000	7.560
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.000.000	7.560
	Andre tilgodehavender	15.771	16
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.771	16
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.015.771</b>	<b>7.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	167
	Tilgodehavender i alt	0	167
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.070.557	17.564
	Værdipapirer i alt	19.070.557	17.564
	Likvide beholdninger	6.177.583	3.594
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.248.140</b>	<b>21.325</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.263.911</b>	<b>28.901</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.600.000	1.600
3	Overført resultat	28.941.249	25.266
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.541.249</b>	<b>26.866</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.390.000	1.122
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.390.000</b>	<b>1.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	151.503	152
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.503	152
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.000	62
	Selskabsskat	322.913	0
	Anden gæld	789.159	699
	Periodeafgrænsningsposter	26.087	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.181.159	761
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.332.662</b>	<b>913</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>33.263.911</b>	<b>28.901</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		



## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	716.958	0
Årets regulering af udskudt skat	268.000	-392
Regulering af tidligere års skat	52.162	0
Betalt udenlandsk skat	0	4
	<u>1.037.120</u>	<u>-388</u>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2016	7.634.973	8.003
Afgang i årets løb	-21.600	-368
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>7.613.373</u>	<u>7.635</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-74.973	957
Årets regulering til dagsværdi	500.000	100
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-38.400	-1.132
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2017</b>	<u>386.627</u>	<u>-75</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u>8.000.000</u>	<u>7.560</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	25.266.184	26.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.675.065</u>	<u>-1.398</u>
	<u><b>28.941.249</b></u>	<u><b>25.266</b></u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforening er tinglyst pantstiftende, 20.700 kr.

## 5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.